אשר Incelsit: Imper. **ואשרו** Et incedite, Prov. 9. 6.
Pihel, Incedere fecit, Direxit, Duxit: item,
Feliciravit, Beavit, Beatum, Felicem praedicavit:
Praet. **ואשרו** Et beatos praedicabunt, Malach. 3. 12. Part.
מאשרים Felices praedicamus, v. 15: vide etiam Jes. 9. v. 16:
מאשריך Qui ducunt te, Jes. 3. 12. Imper. **ואשר** Et dirige,
Prov. 23. 19. Pyhal Partic. **מאשר** Beatus est, Prov. 3. v. 18.
Futur. **אשר** Beatus reddetur, Psal. 41. 3.

אשר m. Beatitudo, Beatitas, Aff. **באשרי** Cum beati-
tate mea est. beatè mihi est, Gen. 30. 13.
אשר Plurale Constructum, Beatitates, sed per adjecti-
vum Beatus, rectè exprimitur, nunc singulariter, Psal. 1.
nunc pluraliter, Psal. n. 2. v. 12. Cum Aff. **אשריך וטוב לך**
Beatitates tuae. & bonum tibi, id est, beatus eris & bene
tibi erit, O te b. atum & felicem, Psal. 128. 2: Sic, **אשריך**
Beata

Beata

Beata tu, O te beatam, Eccles. 10. 17. **אשריכם** O vos beatos, Jes. 32. 20: **אשרהו** Beatus ipse est, Prov. 29. 18, in quo deficit nota plur. numeri. **אשריו** idem, Prov. 16. 20. Cum affixo prima persona superior forma usurpari potest, in antecedenti Nomine **אשר**.

אשור f. Incessus, Gressus: Af. **באשורו** Gressum ejus, Job. 23. 11: Plur. **בנת אשרים** Ebur filius (Heb. filia: nam **שן** generis communis est) gressuum, Ez. ech. 27. 6, id est, gressibus tritum, nempe quod diu in terra defossus fuit, & id solum Plinius ebur esse dicit, lib. 8. nat. hist. cap. 3. Hebraei hic variant. Kimchi **אשרים** nomen gentis esse putat. At cum gentem significat, semper cum Dagesch scribitur: Aff. **תמעד אשריו** Nutat ullus gressuum ejus, Psal. 37. 31, ubi femininum est.

אשור אשר f. idem: Aff. **תטה אשרי** Declinavit gressus meus, Job. 31. 7: **אשרנו** Gressum nostrum, Psal. 17. 11. Hac forma etiam proprium nomen est, Alsirius & Alsiria terra.

אש Qui, quae, quod, utriusque generis & num. & conjunctioaliter, Quod, Quum, Esth 3. 4. Levit. 4. v. 22. Si, Deut. 11. 27, pro **אם**: Quia, 1. Sam. 15. 15: **באשר** In quo, sc. loco, id est, **Ubi, Ubicunque**, Ruth. 1. v. 16. 17: Propterea quod. Eo quod, pro **אשר על**, vel **באשר** Gen. 39. 9. 23: **באשר** Quemadmodum, Sicut, Quomodo, Quomocumque, Prout, Quum, Quando: **לאשר** Ei qui: **מאשר** A quo, De quo: De eo quod, Gen. 31. 1: Ex quo, Jesa. 43. 4. item loci, pro **ממקום אשר** Ex loco quo, hoc est, **Ubi, ubique**, vel potius, **Undecumq**, Exod. 5. 11.

אשרה f. Lucus, sic dictus, quod homines Beatitatem in eo, ut pote sacro & religioso, quærerent, aut per Antiphrasim, quasi minimè Beatus, ut Latine Lucus quasi minimè lucidus, Deut. 16. v. 21. Plural. **ואשרים** Et lucos,

2. Reg. 17. 10: Aff. וְאֶת־אֲשֵׁרֵי Et lucos ejus, Exo. 34. 13. Et forma fœm. אֲשֵׁרוֹת 2. Par. 33. 3.

אֲשֵׁרָנָא Chald. Murus, quasi urbis in circuitum Processus, Efr. 5. 3. 9, de quo vide etiam in שׁוּר.

תֵּאשׁוּר f. Buxus, Jes. 41. 19.

אֲשֵׁשׁ m. Fundamentum: plur. Constr. De fundamētis, & לְ est pro עַל, juxta

R. Sol. Jes. 16. v. 7. Chald. אֲשֵׁי Fundamenta ipsa, Efr. 4. 12: Aff. אֲשֵׁוּי Fundamenta ipsa, Efr. 6. v. 3.

Hinc Hebraei quidam deducunt ex Hithpabel, חֲתָאֲשֵׁשׁ Fortes estote, q. d. benè firmati & fundati, Jes. 46. 8, de quo etiam supra in אִישׁ.

אֲשֵׁיטָה f. Lagenas, 2. Sam. 6. 19: plu. בְּאֲשֵׁיטָה Lagenis,

Cant. 2. 5: forma masc. Constr. אֲשֵׁיטָה Lagenas, Hof. 3. 1.

אֲשֵׁתֵּיךָ Chald. vide in שֵׁר.

אֵת Verbis activis subjunctum, notat Accusativum, post passiva Nominativum: ut, יֹאכַל אֵת הַצֵּבִי Comeditur caprea, Deut. 12. 22, & sic passim. Ante Makkaph no-

tatur cum Segol אֵת: ter etiam absq; Makkaph, Ps. 47. 5, Psalm. 60. 2. Prov. 3. 12. Sic etiam ante Pronomina notat

Accusativum, אֵתְּחֶם Eos, אֵתְּחֶן Eas אֵתְּכֶם Vos, אֵתְּכֶן Vos fœm. Ante alia Pronomina est cum Cholem, אֵתִי Me, אֵתְּךָ

Te, אֵתְּם Eos, אֵתְּוֹ Eum, אֵתְּם Eos, & c. מֵאֵת De, è, ex, Jer. 2. v. 37. 1. Reg. 6. 33. Et ita absolute quandoque sum-

mitur אֵת הַעִיר Ex civitate, Gen. 44. 4. Sic Exod. 9. 29: 1. Reg. 18. 22. Item pro Prepositione אֵל Ad, vel ejus vi-

cario לְ, ut אֵל הַכֹּהֵן Sacerdoti, pro לְהַכֹּהֵן, Levit. 13. v. 49. Sic Levit. 16. v. 15, Job. 26. 4. 1. Reg. 6. v. 31. Est &

Cum: ut, אֵתִי Cum quo, Jes. 40. 14. Jes. 23. 17, & alibi sepe. Hoc usu cum Affixis Pronominibus frequens est,

אֵתוֹ Cum eo, אֵתְּךָ Tecum, אֵתִי Mecum, אֵתְּנוּ Nobiscum, & c. Hinc eleganter, אֵתְּךָ De tecum, id est, à te, אֵתִי

A me,

Ame, אָמֵן ab eo. & ita deinceps. Reperias etiam אָמֵן
Tecum, Ezech. 2. 1. 6. pro אָמֵן. Et sic אָמֵן A me, pro אָמֵן
Jes. 54. v. 15.

את m. Ligo: Aff. וְאֶתוֹ Et ligonem suum, 1. Sam. 13. v. 20.
Plur. וְלֵאֲתֵימָם Et pro ligonibus, vers. 15: & cum Dagesch,
לֵאֲתֵימָם In ligones, Jes. 2. 4: Aff. אֲתֵיבֹבֶם Ligones vestros,
Joel. 2. 10.

את. את. Vide in אָתִי.

את Chald. vide supra in אָתִי.

אתה Venit, Advenit, Accessit, propriè Chaldaï-
cum est, unde & ejus lingua formam imitatur:
Præt. אָתְנוּ Accedimus, Jer. 3. ver. 22, ex forma Quiescen-
tium tertiâ Aleph, Partic. אָתְיוּ Venientia, Ventura,
Jes. 44. 6. Imp. אָתְיוּ Venite, Jes. 21. ver. 12, & cum ה' loco א,
אָתְיוּ Jes. 21. 14. Futur. אָתְיוּ Et veniet, Jes. 41. 25, per Apo-
copam: אָתְיוּ Et venit, Deut. 33. ver. 21: אָתְיוּ Perveniet,
Mich. 4. 8. Chald. Præter. אָתְיוּ Esr. 5. 3: אָתְיוּ Vene-
runt, Esr. 4. 12. Infin. לְאָתְיוּ Adveniendum, Dan. 3.
2. Imper. וְאָתְיוּ Et Venite, vers. 26. Hiphil, Præter,
וְאָתְיוּ Venire fecerunt, Adduxerunt, Dan. 5. vers. 3.
Infin. לְאָתְיוּ Ad adducendum, v. 2. Hophal Præt,
וְאָתְיוּ Et adductus est, Dan. 6. ver. 17: וְאָתְיוּ Adducti
sunt, Dan. 3. v. 13, in quibus א' more Chaldaico in
commutatam est.